产品规格承认书
产品名称/Product Name: 陶瓷 3535 白光产品
文件编号/Document Number: PDS-陶瓷 3535 120° 白光 -01
版 本 号/Version Number： B1
页 数/Page Number： 共 17 页
色 容 差/ SDCM : 标准:（ ）IEC60081 其他：
机 差/Tolerence ： （ ）无机差 （ ）有机差:
产品应用/Product Application:

流水码
产品电压
显示指数
产品亮度
波段
光色
外观/角度
产品尺寸
产品类别
Mass Production List /量产清单
Product /产品型号
Ra
CCT(K)
Φ(LM) VF(V)
Min.(1) Min. Max. Min. Max.
A3535C-W27KH0H1FD0D3-0000 80 2700K 27A~27D 100 120 2.8 3.6
A3535C-W30KH7H8FD0D3-0000 80 3000K 30A~30D 105 125 2.8 3.6
A3535C-W40KH1H2FD0D3-0000 80 4000K 40A~40D 110 130 2.8 3.6
A3535C-W50KH8H9FD0D3-0000 80 5000K 50A~50D 115 135 2.8 3.6
A3535C-W57KH8H9FD0D3-0000 80 5700K 57A~57D 115 135 2.8 3.6
A3535C-W65KH8H9FD0D3-0000 80 6500K 65A~65D 115 135 2.8 3.6
Notes/备注:
1.Tolerance of Luminous Flux: ±11%. 光通量公差：±11%
2.Tolerance of Forward Voltage: ±0.1V. 正向电压±0.1V
Device Selection Guide/